
EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wirbelwind 2011 183 Pilger, Nataly 90014 35322 4 79

MC Lil Pep Whiz2 170 Müller, Anne-Lotte 90013 90011 3 78

Marigot de Bigorre3 184 Koch, Lisa 33976 22225 2 53,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Bojangles1 98 Schäfer, Linda 90021 90003 5 88,5

Roxanne2 138 Reichelt, Eliane 29661 30599 4 87,5HES

Loona3 19 Withelm, Franziska 33171 35205 3 83,5HES

Eternal Prarie Rose4 33 Hasenstab, Julia 35260 28315 2 80HES

Boromir5 95 Größer, Natascha 30366 33749 1 78,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FB Nitas Dun It1 202 Schertle, Isabel 10683 35590 5 66,5BAWÜ

Wanna Be Wisely2 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 4 62XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 89 Scharf, Matthew 23467 31903 4 70HES

Watt A Copy Jac2 241 Wieder, Michaela 32147 34181 3 65HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Glitter And Gold1 57 Giesecke, Stefan 23343 30422 5 68,5XDHES

Decide Wise2 15 Rath, Hiltrud 971 33844 4 62HES

Slow Movin Teddy3 10 Sauer, Natascha 21784 34445 3 60,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Lil Pep Whiz1 170 Müller, Anne-Lotte 90013 90011 5 66,5

Jolien2 150 Billinger, Rebecca 90008 90007 4 64,5

Melody3 97 Kroeker, Cheyenne 90004 90004 3 62

Marigot de Bigorre4 184 Koch, Lisa 33976 22225 2 61,5RLP

Farmsteads Mondeo5 143 Fischer, Wiebke 33295 90006 1 46,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chici Mici High1 109 Götz, Achim 14814 31829 6 6,9XDRLP

Jayanti Chick2 113 Gsell, Eva-Maria 29216 36028 5 6,65RLP

HJ Sallys Junior Boy3 117 Neunkirchen, Jan 31721 36042 4 6,1XRLP

SR Perkys Choco Boy4 159 Morgenstern, Meike 28490 35908 3 5,9XHES

Only Incognito5 222 Feldmann, Annika 25910 36409 2 5,85HES

Zippin Checkmate6 23 Bauer, Stefanie 22332 34768 1 5,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Bojangles1 98 Schäfer, Linda 90021 90003 7 70

Spirit Of Lakeside2 142 Müller, Saskia 30492 27836 6 69,5BAWÜ

Seven X Streak3 200 Schulz, Marie 32235 25222 5 68BAWÜ

M. Betunia4 71 Sattler, Katharina 31506 34234 4 66,5HES

Tale Of Time4 272 Merz, Vienna 34896 90017 4 66,5RLP

Eternal Prarie Rose6 33 Hasenstab, Julia 35260 28315 2 64HES

Loona7 19 Withelm, Franziska 33171 35205 1 60HES

Hakim 537 106 Leischer, Celine 33812 36239 1 60HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joesys Gentle Blues1 211 Kupfer, Janine 7564 30573 6 7,45XRLP

May Be A Revolution2 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 5 7,25XHES

Good To Remember3 83 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 4 7,2XDHES

CG Smooth NS Rookie3 115 Hutfleß, Lara 22293 31476 4 7,2XDHES

The Romance Is Over5 146 Holl, Andreas 13749 34501 2 7,15XDRLP

HC Glitter And Gold6 57 Giesecke, Stefan 23343 30422 1 7,1XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 89 Scharf, Matthew 23467 31903 8 70,5HES

Bluetec2 72 Bechtel, Jessica 13717 36519 7 69,5RLP

Solimans Emma3 35 Jung, Kristina 33175 34813 6 67,5HES

Leos Little Emely3 38 Prieß, Bettina 2997 31470 6 67,5HES

Seven X Streak5 123 Stegmaier, Cara 31210 25222 4 67BAWÜ

Injah`s Memory6 206 Fein, Vanessa 31665 33520 3 66HES

Gismo7 25 Gaul, Selina 30765 32282 2 65,5HES

Avalon vom CJD7 60 Lippert, Saskia 31640 33458 2 65,5HES

Peppys Lucky Dancer7 130 Rexroth, Martina 30232 28603 2 65,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Lil Pep Whiz1 170 Müller, Anne-Lotte 90013 90011 5 76,5

Joey2 103 Dorn, Diana 33964 35587 4 64,5HES

FR Deltas Dancing Gun3 162 Kemery, Loelle 90011 90010 3 63

Melody4 92 Vollbrecht, Milena 90003 90004 2 55,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 120 Deublein, Olivia 90027 33631 10 83,5

Spirit Of Lakeside2 142 Müller, Saskia 30492 27836 9 83BAWÜ

Magic Bojangles3 98 Schäfer, Linda 90021 90003 8 81,5

MRS Boomerjac4 75 Ehrmann, Nena 33641 35274 7 78HES

Skips Golden Juwel5 21 Dahlheimer, Julia 33299 30467 6 77XHES

Eternal Prarie Rose5 33 Hasenstab, Julia 35260 28315 6 77HES

Golden Cromed5 52 Pallacks, Viktoria 35332 36252 6 77RLP

Leos Sugar Doc Olena8 232 Schnorr, Diana 35349 21108 3 76,5HES

Gunners Night Glo9 236 Kreß, Katharina 32022 35240 2 76BAWÜ

July10 81 Ward, Michael 29560 30489 1 75,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Lil Pep Whiz1 170 Müller, Anne-Lotte 90013 90011 5

FR Deltas Dancing Gun2 162 Kemery, Loelle 90011 90010 4

PR Keens Cody3 280 Ott, Michelle-Celine 90020 21132 3

La Amanecida El Rojo4 160 Nick, Janina 90010 90008 2

Melody5 97 Kroeker, Cheyenne 90004 90004 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 232 Schnorr, Diana 35349 21108 8HES

Jacs Pajamas2 230 Wölm, Fabienne 35475 25941 7HES

Eternal Prarie Rose3 33 Hasenstab, Julia 35260 28315 6HES

Skips Golden Juwel4 21 Dahlheimer, Julia 33299 30467 5XHES

Chics Flashy Joy5 37 Wänke, Michaela 30329 26104 4BAWÜ

Gunners Night Glo6 236 Kreß, Katharina 32022 35240 3BAWÜ

Sonnys Billy Jac7 120 Deublein, Olivia 90027 33631 2

Golden Cromed8 52 Pallacks, Viktoria 35332 36252 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 67 Neuhof, Melanie 31965 33866 10 72HES

Chex Black King2 340 Wallmeroth, Axel 14788 35104 9 71,5HES

Batal3 168 Habig, Yvonne 32550 35172 8 69HES

Gatlings Hot Cookie4 48 Thiess, Tanja 5562 27976 7 68XHES

Brownie Smart4 233 Klein, Tina 19044 22907 7 68HES

Freckle Whiz Magic6 234 Wallmeroth, Axel 14788 36275 5 67HES

Dunits Hot Shot7 78 Weber, Franziska 31083 34495 4 66,5BAWÜ

La Amanecida El Rojo7 161 Burkhardt, Friedemann 13853 90009 4 66,5SAAR

Peppys Sweet Speedy7 223 Theis, Susanne 31779 33643 4 66,5HES

Injah`s Memory10 206 Fein, Vanessa 31665 33520 1 66HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Lil Pep Whiz1 170 Müller, Anne-Lotte 90013 90011 5 69

PR Keens Cody2 280 Ott, Michelle-Celine 90020 21132 4 67

FR Deltas Dancing Gun3 162 Kemery, Loelle 90011 90010 3 66,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boromir1 95 Größer, Natascha 30366 33749 10 71RLP

Spirit Of Lakeside2 142 Müller, Saskia 30492 27836 9 69,5BAWÜ

Seven X Streak3 201 Schütze, Larissa 32470 25222 8 69BAWÜ

Gunners Night Glo4 236 Kreß, Katharina 32022 35240 7 68,5BAWÜ

Tale Of Time5 272 Merz, Vienna 34896 90017 6 68RLP

Chics Flashy Joy6 37 Wänke, Michaela 30329 26104 5 67,5BAWÜ

M. Betunia6 71 Sattler, Katharina 31506 34234 5 67,5HES

Loona8 19 Withelm, Franziska 33171 35205 3 67HES

Dun it Chocolate9 22 El Moussaoui, Julia 33425 35096 2 66,5HES

Eternal Prarie Rose10 33 Hasenstab, Julia 35260 28315 1 66HES

FB Nitas Dun It10 227 Taxis, Johannes 35734 35590 1 66BAY
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Artax1 248 Rothermel, Dennis 26710 27152 7 82HES

Gandalf2 73 Schäfer, Stefan 27691 28340 6 81HES

Solimans Emma3 35 Jung, Kristina 33175 34813 5 78HES

Boom Boom Spirit  BB4 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 4 77,5BAWÜ

Jacs Smantha5 76 Weber, Franziska 31083 29925 3 77BAWÜ

Injah`s Memory5 206 Fein, Vanessa 31665 33520 3 77HES

Batal7 168 Habig, Yvonne 32550 35172 1 76,5HES

Sonntag, 3. Juni 2018 Seite 18 von 90



EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avalon vom CJD1 60 Lippert, Saskia 31640 33458 4 64,5HES

Womanizer2 254 Thomas, Lena 32085 33605 3 64SAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gingers Berta1 108 Knierim, Katharina 23938 30860 5 69XHES

BH C LIL Dun It Pena2 145 Holl, Nadine 21398 33147 4 67,5XRLP

PM Jacks Royal Dream3 74 Ellering, Sandra 26298 33418 3 62,5XRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avalon vom CJD1 60 Lippert, Saskia 31640 33458 4 82,5HES

Womanizer2 254 Thomas, Lena 32085 33605 3 76SAAR

Lightspeed Red Alert3 238 Schmidt, Marie Claire 30069 31295 2 75,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Romance Is Over1 146 Holl, Andreas 13749 34501 5 72,5XDRLP

May Be A Revolution2 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 4 70XHES

Jayanti Chick3 113 Gsell, Eva-Maria 29216 36028 3 66,5RLP

Jetsetters Mayflower3 216 Werkheiser, Tanja 15091 30709 3 66,5XBAWÜ

Dunits Hot Shot5 79 Krämer, Sabrina 13616 34495 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bluetec1 72 Bechtel, Jessica 13717 36519 6RLP

Boom Boom Spirit  BB2 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 5BAWÜ

Notice My Investment3 89 Scharf, Matthew 23467 31903 4HES

Jacs Smantha4 76 Weber, Franziska 31083 29925 3BAWÜ

Batal5 168 Habig, Yvonne 32550 35172 2HES

Injah`s Memory6 206 Fein, Vanessa 31665 33520 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Kaycee Investment1 152 Sehn, Sina 32998 31340 4SAAR

Womanizer2 254 Thomas, Lena 32085 33605 3SAAR

Avalon vom CJD3 60 Lippert, Saskia 31640 33458 2HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marek1 153 Skibbe, Lisa-Marie 90009 32296 5 70,5

RR Smooth Jolena2 29 Chilla, Jennifer 33880 90001 4 70HES

Jacs Pride Actor2 208 Werner, Amelie 90015 33681 4 70

GHD Little Miss Sunshine4 169 Eyrich, Kim 90012 33634 2 59,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 208 Werner, Amelie 90015 33681 5

RR Smooth Jolena2 29 Chilla, Jennifer 33880 90001 4HES

EKM As Lena As Cielo3 212 Bremstaller, Nelly 90016 29597 3

Merlot4 101 Emmert, Jana 33364 35159 2HES

GHD Little Miss Sunshine5 169 Eyrich, Kim 90012 33634 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Smooth Jolena1 29 Chilla, Jennifer 33880 90001 5HES

Jacs Pride Actor2 208 Werner, Amelie 90015 33681 4

GHD Little Miss Sunshine3 169 Eyrich, Kim 90012 33634 3

Marek4 119 Naas, Antonia 90007 32296 2
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Smooth Jolena1 28 Chilla, Josephine 90001 90001

Merlot2 100 Emmert, Anna 33365 35159HES

Marek3 114 Lee, Christa 90006 32296

Genuine Stepping Jac4 61 Röder, Paul 90002 32500

Marigot de Bigorre5 349 Preißig, Leonie 90030 22225
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 127 Maschner, Anja 27755 28397 5 72XDBAWÜ

Funny Little BH2 58 Giesecke, Andrea 24585 24250 4 68DHES

B Mr Printems3 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 3 66,5DBAWÜ

Seventy Seven Sunset4 125 Sester, Kerstin 22649 32560 2 66BAWÜ

Decide Wise5 15 Rath, Hiltrud 971 33844 1 62,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 48 Thiess, Tanja 5562 27976 6 68,5XHES

Bon Ton Runner2 5 Aschenbrücker, Volker 24885 34204 5 67HES

FR Joe Tivio2 264 Kuhlen, Thorsten 22304 29253 5 67HES

Jac Baileys4 70 Lamping, Tina 33878 35397 3 66HES

Peppys Sweet Speedy4 223 Theis, Susanne 31779 33643 3 66HES

Genuine Stepping Jac6 63 Röder, Christian 33943 32500 1 65HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CP Chilys Trouble1 180 Ferdinand, Svetlana 33417 35080 7 68RLP

UT Docs Quixote2 215 Schwab, Isabel 33981 30928 6 67,5RLP

Gunners Night Glo2 236 Kreß, Katharina 32022 35240 6 67,5BAWÜ

Lethal Surprise2 350 Theobald, Sonja 21272 27949 6 67,5HES

Chex This Wave Out5 290 Schreiber, Hardy 35182 36205 3 67HES

Chics Flashy Joy6 37 Wänke, Michaela 30329 26104 2 66BAWÜ

Arc Gunshot Hickory6 102 Rost, Dakota Noah 31272 36004 2 66RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noticed An I No It1 9 Hölzer, Christine 17860 34835 5HES

Good To Remember2 85 Hofmann, Christin 24275 35047 4XDHES

FB Nitas Dun It3 202 Schertle, Isabel 10683 35590 3BAWÜ

Wanna Be Wisely4 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 2XHES

Gingers Berta5 108 Knierim, Katharina 23938 30860 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Kaycee Investment1 152 Sehn, Sina 32998 31340 5 77SAAR

Solimans Emma2 35 Jung, Kristina 33175 34813 4 75HES

Famous Indian Diamond3 94 Kaffenberger, Larissa 33639 35186 3 72,5HES

Watt A Copy Jac4 241 Wieder, Michaela 32147 34181 2 64HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 15 Rath, Hiltrud 971 33844 5HES

YB Only Bright Bars2 178 Heyde, Melanie 24419 29356 4XDHES

Jetsetters Mayflower3 216 Werkheiser, Tanja 15091 30709 3XBAWÜ

May Be A Revolution4 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 2XHES

HC Glitter And Gold5 57 Giesecke, Stefan 23343 30422 1XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 67 Neuhof, Melanie 31965 33866 8 73HES

Dunits Hot Shot2 78 Weber, Franziska 31083 34495 7 71,5BAWÜ

Pleasure3 34 Prieß, Svenja 29207 31101 6 71BAY

Brownie Smart4 233 Klein, Tina 19044 22907 5 70,5HES

Freckle Whiz Magic5 234 Wallmeroth, Axel 14788 36275 4 70HES

Injah`s Memory6 206 Fein, Vanessa 31665 33520 3 68,5HES

Peppys Sweet Speedy6 223 Theis, Susanne 31779 33643 3 68,5HES

Gatlings Hot Cookie8 48 Thiess, Tanja 5562 27976 1 66XHES

Peppys Lucky Dancer8 130 Rexroth, Martina 30232 28603 1 66HES

Chex Black King8 340 Wallmeroth, Axel 14788 35104 1 66HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 147 Klippel, Kyra 31432 33850 5RLP

RS Hermes Olena2 210 Göggel, Anna 31267 35052 4BAWÜ

Snickers 233 148 Dagan, Lianne 29084 31225 3HES

Lennja4 50 Küppers, Celina 30488 31992 2XHES

BV Smart Palomino5 84 Hofmann, Lea-Sophie 25642 29692 1DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Womanizer1 254 Thomas, Lena 32085 33605 4 70SAAR

Avalon vom CJD2 60 Lippert, Saskia 31640 33458 3 69,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SG Blue Suede Shoes1 1 Galley, Maquina 29894 35310 5HES

Good To Remember2 83 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 4XDHES

My Flashy Chocolate3 45 Lambeng, Lenya 28778 35078 3DSAAR

Pixie Sunny Girl4 186 Kohlhage, Mia 28580 32335 2HES

RLP

Snickers 235 148 Dagan, Lianne 29084 31225 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Batal1 168 Habig, Yvonne 32550 35172 6 76,5HES

Injah`s Memory2 206 Fein, Vanessa 31665 33520 5 76HES

Boom Boom Spirit  BB3 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 4 75,5BAWÜ

Peppys Sweet Speedy3 223 Theis, Susanne 31779 33643 4 75,5HES

Sir Skeets5 4 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 2 75HES

Gandalf6 73 Schäfer, Stefan 27691 28340 1 74,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 203 Schertle, Isabel 10683 27041 7XBAWÜ

Noticed An I No It2 9 Hölzer, Christine 17860 34835 6HES

Holly Sensation3 104 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 5BAWÜ

Oz4 132 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 4RLP

Jacs Lik Dun It5 91 Strothmann, Lorena 21534 26507 3BAWÜ

Spookys Curly6 260 Lamberts, Sabine 29789 34163 2BAY

Mr Freckle Cat7 258 Prang, Amber 28633 33867 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Star Revolution1 246 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 5 81,5HES

Famous Indian Diamond2 94 Kaffenberger, Larissa 33639 35186 4 78HES

BB Kaycee Investment3 152 Sehn, Sina 32998 31340 3 77,5SAAR

Coups Indy Zip4 368 Schmidt, Marie Claire 90033 32354 2 75

Avalon vom CJD5 60 Lippert, Saskia 31640 33458 1 74,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Smart Palomino1 86 Hofmann, Christin 24275 29692 7DHES

Notice My Investment2 90 Speckmann, Fabienne 30511 31903 6HES

Whiz A Lil Showgun3 51 Neikes, Silke 31995 33964 5HES

Skips Golden Juwel4 24 Bauer, Stefanie 22332 30467 4XHES

Peppys Indian Kiss5 174 Försch, Johannes 29222 30649 3DHES

Holly Sensation6 104 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 2BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose7 18 Galley, Elke 23746 25768 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Lucky Dancer1 130 Rexroth, Martina 30232 28603 6 69HES

Leos Little Emely2 38 Prieß, Bettina 2997 31470 5 68HES

Bluetec3 72 Bechtel, Jessica 13717 36519 4 65RLP

Injah`s Memory3 206 Fein, Vanessa 31665 33520 4 65HES

Festtus5 39 Richter-Brettschneider, 30932 33196 2 64HES

Batal6 168 Habig, Yvonne 32550 35172 1 63,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 66 Trautwein, Heike 9511 24575 7XDRLP

B Mr Printems2 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 6DBAWÜ

Little Travalin Nic3 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Funny Little BH4 58 Giesecke, Andrea 24585 24250 4DHES

The Romance Is Over5 146 Holl, Andreas 13749 34501 3XDRLP

Slow Movin Teddy6 10 Sauer, Natascha 21784 34445 2XHES

Gordon7 155 Frantz, Laura 27324 27994 1HES

Schirocco Vulkan XVIII7 231 Stein, Jana 30524 31948 1DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Womanizer1 254 Thomas, Lena 32085 33605 4 70,5SAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 127 Maschner, Anja 27755 28397 6XDBAWÜ

HH Pococino2 121 Lemmer, Birgit 19946 29630 5HES

Hotroddin Lil Chip3 64 Hildebrand, Daniela 11213 32281 4HES

PR Keens Cody4 197 Ziegler, Malte 7370 21132 3HES

Little Travalin Nic5 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2BAWÜ

Eternal Prarie Rose6 11 Sauer, Natascha 21784 28315 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bluetec1 72 Bechtel, Jessica 13717 36519 5RLP

Boom Boom Spirit  BB2 41 Friedmann, Claudia 29672 30748 4BAWÜ

Cocos Golden Frost3 3 Thümen, Anne 28582 29545 3HES

Jacs Smantha4 76 Weber, Franziska 31083 29925 2BAWÜ

Freckle Whiz Magic5 235 Wallmeroth, Michéle 28982 36275 1HES

Sonntag, 3. Juni 2018 Seite 47 von 90



EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Star Revolution1 246 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 5HES

BB Kaycee Investment2 152 Sehn, Sina 32998 31340 4SAAR

Jonny3 31 Pauli, Laura 31638 34442 3HES

Famous Indian Diamond4 94 Kaffenberger, Larissa 33639 35186 2HES

Avalon vom CJD5 60 Lippert, Saskia 31640 33458 1HES

Sonntag, 3. Juni 2018 Seite 48 von 90



EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HJ Sallys Junior Boy1 117 Neunkirchen, Jan 31721 36042 5 6,5XRLP

PM Jacks Royal Dream2 74 Ellering, Sandra 26298 33418 4 6,4XRLP

Only Incognito3 222 Feldmann, Annika 25910 36409 3 6,2HES

Zippin Checkmate4 23 Bauer, Stefanie 22332 34768 2 6,05XHES

Big Dun Hollywood5 36 Schreck, Christine 20998 36323 1 4,75BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Star Revolution1 246 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 6 68HES

Peppys Sweet Speedy2 223 Theis, Susanne 31779 33643 5 66HES

Genuine Stepping Jac3 63 Röder, Christian 33943 32500 4 65,5HES

Gunna B Taste4 49 Stein, Laura 14398 34944 3 65HES

FR Joe Tivio5 264 Kuhlen, Thorsten 22304 29253 2 62,5HES

Sir Skeets6 4 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 1 62HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

May Be A Revolution1 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 5 7,3XHES

Good To Remember2 83 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 4 7,05XDHES

Slow Movin Teddy3 10 Sauer, Natascha 21784 34445 3 6,9XHES

HC Glitter And Gold3 57 Giesecke, Stefan 23343 30422 3 6,9XDHES

CG Smooth NS Rookie5 115 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 6,8XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 210 Göggel, Anna 31267 35052 4 66BAWÜ

Pixie Sunny Girl2 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 3 64,5HES

RLP

Coeur D Lightning3 253 Müller, Rebecca 29249 31522 2 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Cues little Cat1 149 Metz, Christina 13723 27995 5 67,5HES

Dragon Slide Me Lena2 247 Götz, Linda 21937 25991 4 62,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 196 Levy, Sarah 23232 27324 5 72DHES

My Sailing Sam2 127 Maschner, Anja 27755 28397 4 71,5XDBAWÜ

B Mr Printems3 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 3 61DBAWÜ

Footworks Surprise3 261 Krause, Lothar 28980 29973 3 61HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixie Sunny Girl1 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 5 61,5HES

RLP

Jacs Lik Dun It2 91 Strothmann, Lorena 21534 26507 4 59BAWÜ

MC Cues little Cat3 149 Metz, Christina 13723 27995 3 56HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 210 Göggel, Anna 31267 35052 5 71,5BAWÜ

Field of Force2 190 Schädler, Leonie 27580 30346 4 70DBAWÜ

Lennja3 50 Küppers, Celina 30488 31992 3 68XHES

Coeur D Lightning3 253 Müller, Rebecca 29249 31522 3 68BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose5 16 Galley, Maquina 29894 25768 1 67,5HES

Snickers 235 148 Dagan, Lianne 29084 31225 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 46 Stein, Masha 13800 27976 8 75XDHES

B Mr Printems2 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 7 74DBAWÜ

My Sailing Sam3 127 Maschner, Anja 27755 28397 6 72,5XDBAWÜ

Kings Blue McCue4 134 Kohlstadt, Julia 19182 24579 5 72XHES

Little Travalin Nic4 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 72BAWÜ

Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 71,5HES

Red Crested Bo7 124 Ruml, Martina 2141 30563 2 70,5XDHES

Field of Force7 259 Haug, Meike Antonia 7474 30346 2 70,5DBAWÜ

Coeur D Lightning7 354 Haug, Meike Antonia 7474 31522 2 70,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Cotton Dual1 173 Janovsky, Christina 26634 27070 7 73,5HES

Brownie Smart2 274 Moll, Detlef 22911 22907 6 72,5HES

Artax3 249 Rothermel, Julia 26709 27152 5 71,5HES

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 70,5HES

MC Cues little Cat5 149 Metz, Christina 13723 27995 3 70HES

Dragon Slide Me Lena5 247 Götz, Linda 21937 25991 3 70XHES

Whiz A Lil Showgun7 51 Neikes, Silke 31995 33964 1 69HES

Big Beckwiths Time7 203 Schertle, Isabel 10683 27041 1 69XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ride On Polly1 292 Frisch, Matthias 90032 36646 5 70,5

Radioactive Wrangler2 244 Steimer, Michael 11835 34588 4 69,5XDHES

Golden Cromed3 156 Tönsmann, Jörn 19966 36252 3 68HES

Whiz Good Looking4 13 Fleckenstein, Christine 22506 34260 2 63,5XDHES

Spookys Curly5 260 Lamberts, Sabine 29789 34163 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 148 Dagan, Lianne 29084 31225 5 71HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 66 Trautwein, Heike 9511 24575 7 72,5XDRLP

Little Travalin Nic2 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6 71,5BAWÜ

Funny Little BH3 56 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 71DHES

Bayotos Bar Time3 136 Phillipps, Claudia 23319 26258 5 71HES

HH Pococino5 121 Lemmer, Birgit 19946 29630 3 69,5HES

Merlin5 179 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 69,5DHES

Eternal Prarie Rose7 11 Sauer, Natascha 21784 28315 1 66HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 174 Försch, Johannes 29222 30649 7 73DHES

Jacs Lik Dun It2 91 Strothmann, Lorena 21534 26507 6 70,5BAWÜ

Big Beckwiths Time2 203 Schertle, Isabel 10683 27041 6 70,5XBAWÜ

Chics Black Taris4 218 Zimmermann, Lena 21053 22392 4 67,5BAWÜ

Naz5 181 Eimer, Thomas 22685 24550 3 66,5HES

Oz6 132 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 2 66RLP

MC Cues little Cat7 149 Metz, Christina 13723 27995 1 65,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 15 Rath, Hiltrud 971 33844 6HES

Wanna Be Wisely2 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 5XHES

A Blue Selection3 191 Müller, Oliver 35809 35468 4HES

May Be A Revolution4 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 3XHES

Good To Remember5 85 Hofmann, Christin 24275 35047 2XDHES

YB Only Bright Bars6 178 Heyde, Melanie 24419 29356 1XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SG Blue Suede Shoes1 1 Galley, Maquina 29894 35310 4HES

Good To Remember2 83 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 3XDHES

LR Gogogirl Got Guns3 147 Klippel, Kyra 31432 33850 2RLP

My Flashy Chocolate4 45 Lambeng, Lenya 28778 35078 1DSAAR
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 122 Stellberg, Maria 17650 21108 7HES

HH Pococino2 121 Lemmer, Birgit 19946 29630 6HES

Hotroddin Lil Chip3 64 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5HES

Little Travalin Nic4 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4BAWÜ

BV Smart Palomino5 86 Hofmann, Christin 24275 29692 3DHES

PR Keens Cody6 197 Ziegler, Malte 7370 21132 2HES

Skips Golden Juwel7 24 Bauer, Stefanie 22332 30467 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 147 Klippel, Kyra 31432 33850 5RLP

BV Smart Palomino2 84 Hofmann, Lea-Sophie 25642 29692 4DHES

RS Hermes Olena3 210 Göggel, Anna 31267 35052 3BAWÜ

Peppys Indian Kiss4 175 Försch, Helen 30436 30649 2DHES

Lennja5 50 Küppers, Celina 30488 31992 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 37

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 58 Giesecke, Andrea 24585 24250 13DHES

My Sailing Sam2 127 Maschner, Anja 27755 28397 12XDBAWÜ

HC Randy Disher3 27 Sauer, Annette 7179 29451 11HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 10HES

Schirocco Vulkan XVIII5 231 Stein, Jana 30524 31948 9DHES

Crome Plated Joe6 53 Zahn, Melanie 10968 25158 8DHES

Nonchalant6 66 Trautwein, Heike 9511 24575 8XDRLP

Dunits Hot Shot8 79 Krämer, Sabrina 13616 34495 6BAWÜ

Big Beckwiths Time9 203 Schertle, Isabel 10683 27041 5XBAWÜ

Little Travalin Nic10 167 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4BAWÜ

Skips Golden Juwel11 24 Bauer, Stefanie 22332 30467 3XHES

Jacs Lik Dun It11 91 Strothmann, Lorena 21534 26507 3BAWÜ

B Mr Printems13 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1DBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 122 Stellberg, Maria 17650 21108 6 69,5HES

B Mr Printems2 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 5 67DBAWÜ

Jacs Pride Actor3 139 Wern, Dagmar 20914 33681 4 66,5DHES

PR Keens Cody4 197 Ziegler, Malte 7370 21132 3 66HES

Decide Wise5 15 Rath, Hiltrud 971 33844 2 65,5HES

Pixie Sunny Girl6 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 1 62HES

RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 210 Göggel, Anna 31267 35052 4 66,5BAWÜ

Pixie Sunny Girl2 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 3 62,5HES

RLP

Sonntag, 3. Juni 2018 Seite 69 von 90



EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 127 Maschner, Anja 27755 28397 6 71,5XDBAWÜ

Funny Little BH2 58 Giesecke, Andrea 24585 24250 5 69,5DHES

Jacs Pride Actor3 139 Wern, Dagmar 20914 33681 4 67DHES

B Mr Printems4 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 3 64,5DBAWÜ

Dragon Slide Me Lena5 247 Götz, Linda 21937 25991 2 61XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunna B Taste1 49 Stein, Laura 14398 34944 5 7,3HES

Hes A Kind Of Magic2 359 Hüther, Julian 27614 33056 4 6,55XRLP

LH Topsail Jerry Lee3 140 Ott, Barbara 26707 33228 3 6,35XHES

Sweet N Shine4 348 Burbach, Alexandra 28802 31831 2 5,4XRHLD

Hesabeauty Full Mind5 355 Sattler, Patrick 10856 34631 1 5,3XDBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob The Beast1 199 Kübler, Sarah 14554 35429 5 71XDRLP

Whiz Good Looking2 13 Fleckenstein, Christine 22506 34260 4 70,5XDHES

Heza Whiz Chic Dunit3 164 Sauer, Roland 24922 34914 3 65XHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steppin Jacson1 255 Wisser, John 30537 33000 5 68,5DRLP

SD Griffin Gayle2 44 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 68DSAAR

Coeur D Lightning3 253 Müller, Rebecca 29249 31522 3 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Black Taris1 218 Zimmermann, Lena 21053 22392 5 68BAWÜ

Miss Cotton Dual2 173 Janovsky, Christina 26634 27070 4 67,5HES

Colorful Magic Star3 192 Müller, Oliver 35809 90012 3 67HES

Flowers Dunit By Dawn3 193 Müller, Oliver 35809 36659 3 67HES

Seven X Lena5 207 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 1 66HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 46 Stein, Masha 13800 27976 5 69,5XDHES

Field of Force2 259 Haug, Meike Antonia 7474 30346 4 69DBAWÜ

My Sailing Sam3 127 Maschner, Anja 27755 28397 3 68,5XDBAWÜ

Walla Escapes BB3 157 Tönsmann, Jörn 19966 31192 3 68,5HES

Dual Tuck Tari5 245 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 1 67,5HES

CP Chilys Trouble5 303 Tönsmann, Jörn 19966 35080 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junge Reiter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steppin Jacson1 255 Wisser, John 30537 33000 70,5DRLP

Sailcommander2 295 Maibaum, Michelle 90028 90021 70

Gunners Jem3 298 Maibaum, Michelle 90028 90022 70
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junioren Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jester Royal Whiz AW1 209 Wienand, Alisa 33581 33086 69DRLP

Star Pistol Play2 294 Offenhuber, Katarina 32267 35216 68,5HES

SD Griffin Gayle3 44 Lambeng, Lenya 28778 26124 68DSAAR

High Steppin Out4 293 von Buzay, Alice 34641 36664 54HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bay Gunner1 263 Ripper, Alexander 90018 90016 72,5

My Sailing Sam2 126 Reichenbach, Markus 13529 28397 70,5XDBAWÜ

Whiz A Lil Showgun2 288 Ernst, Elias 90022 33964 70,5

Walla Escapes BB4 157 Tönsmann, Jörn 19966 31192 70HES

Red Crested Bo5 124 Ruml, Martina 2141 30563 69XDHES

Special Spotted Skip5 194 Müller, Oliver 35809 27324 69HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 11 Sauer, Natascha 21784 28315 4HES

Fiona`s Steam Maschine2 88 Böhm, Ruth 29774 30958 3HES

CG Smooth NS Rookie3 115 Hutfleß, Lara 22293 31476 2XDHES

FR Miss Higgie4 14 Trautmann, Celine 29819 30940 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5HES

Cheyennes Kahlúa Cat2 2 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 4HES

Sugars Bond Girl3 205 Elsinger, Michaela 31644 33460 3HES

Schorbis Dwarf Nose4 18 Galley, Elke 23746 25768 2HES

Docs Classic Boy5 8 Schneider, Anne 22934 20425 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Kahlúa Cat1 2 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 6HES

Eternal Prarie Rose2 11 Sauer, Natascha 21784 28315 5HES

Fiona`s Steam Maschine3 88 Böhm, Ruth 29774 30958 4HES

CG Smooth NS Rookie4 115 Hutfleß, Lara 22293 31476 3XDHES

FR Miss Higgie5 14 Trautmann, Celine 29819 30940 2HES

Schorbis Dwarf Nose6 18 Galley, Elke 23746 25768 1HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob The Beast1 199 Kübler, Sarah 14554 35429 7 73,5XDRLP

FB Nitas Dun It2 202 Schertle, Isabel 10683 35590 6 73BAWÜ

Gingers Berta3 108 Knierim, Katharina 23938 30860 5 72XHES

HC Glitter And Gold4 57 Giesecke, Stefan 23343 30422 4 71XDHES

Spookys Curly4 260 Lamberts, Sabine 29789 34163 4 71BAY

Radioactive Wrangler6 244 Steimer, Michael 11835 34588 2 70XDHES

Möhrchen6 256 Skala, Melena 26115 34889 2 70HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Field of Force1 190 Schädler, Leonie 27580 30346 5 75DBAWÜ

RS Hermes Olena2 210 Göggel, Anna 31267 35052 4 72BAWÜ

Peppys Indian Kiss3 175 Försch, Helen 30436 30649 3 71,5DHES

Pixie Sunny Girl3 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 3 71,5HES

RLP

SD Griffin Gayle5 44 Lambeng, Lenya 28778 26124 1 70,5DSAAR

Snickers 235 148 Dagan, Lianne 29084 31225 1 70,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 126 Reichenbach, Markus 13529 28397 13 74,5XDBAWÜ

Funny Little BH2 56 Giesecke, Stefan 23343 24250 12 74DHES

Whiz A Lil Showgun3 51 Neikes, Silke 31995 33964 11 73HES

Red Crested Bo3 124 Ruml, Martina 2141 30563 11 73XDHES

B Mr Printems5 131 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 9 72,5DBAWÜ

Field of Force5 259 Haug, Meike Antonia 7474 30346 9 72,5DBAWÜ

Footworks Surprise7 261 Krause, Lothar 28980 29973 7 72HES

Brownie Smart7 274 Moll, Detlef 22911 22907 7 72HES

Dual Tuck Tari9 245 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 5 71,5HES

Crome Plated Joe10 53 Zahn, Melanie 10968 25158 4 71DHES

Jacs Pride Actor10 139 Wern, Dagmar 20914 33681 4 71DHES

Gatlings Hot Cookie12 46 Stein, Masha 13800 27976 2 70,5XDHES

Nonchalant12 66 Trautwein, Heike 9511 24575 2 70,5XDRLP

BV Smart Palomino12 86 Hofmann, Christin 24275 29692 2 70,5DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Be Wisely1 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 5 67XHES

FB Nitas Dun It2 202 Schertle, Isabel 10683 35590 4 66,5BAWÜ

Möhrchen3 256 Skala, Melena 26115 34889 3 65HH/SH

YB Only Bright Bars4 178 Heyde, Melanie 24419 29356 2 63,5XDHES

Decide Wise5 15 Rath, Hiltrud 971 33844 1 61HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 175 Försch, Helen 30436 30649 5 74DHES

Snickers 232 148 Dagan, Lianne 29084 31225 4 73HES

Schorbis Dwarf Nose3 16 Galley, Maquina 29894 25768 3 60,5HES

Lennja4 50 Küppers, Celina 30488 31992 2 60XHES

Pixie Sunny Girl5 187 Kohlhage, Nele 28036 32335 1 58HES

RLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 174 Försch, Johannes 29222 30649 10 75DHES

Merlin2 179 Heyde, Nathalie 25851 25913 9 73,5DHES

Nonchalant3 66 Trautwein, Heike 9511 24575 8 70,5XDRLP

Oz3 132 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 8 70,5RLP

Big Beckwiths Time5 203 Schertle, Isabel 10683 27041 6 69,5XBAWÜ

Chics Black Taris5 218 Zimmermann, Lena 21053 22392 6 69,5BAWÜ

My Sailing Sam7 127 Maschner, Anja 27755 28397 4 69XDBAWÜ

Crome Plated Joe8 53 Zahn, Melanie 10968 25158 3 68DHES

Skips Golden Juwel9 24 Bauer, Stefanie 22332 30467 2 66,5XHES

Bayotos Bar Time9 136 Phillipps, Claudia 23319 26258 2 66,5HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 156 Tönsmann, Jörn 19966 36252 6 70HES

Ride On Polly2 292 Frisch, Matthias 90032 36646 5 69,5

Shine My Guns N Roses3 43 Göschl, Patrick-Julian 13005 36207 4 68DBAWÜ

HES

Spookys Curly4 260 Lamberts, Sabine 29789 34163 3 67,5BAY

Bob The Beast5 199 Kübler, Sarah 14554 35429 2 67XDRLP

Chici Mici High6 109 Götz, Achim 14814 31829 1 66XDRLP
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Field of Force1 190 Schädler, Leonie 27580 30346 5 69DBAWÜ

SD Griffin Gayle2 44 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 68DSAAR

Special Spotted Skip3 172 Hufgard, Josefin 31725 27324 3 63HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Escapes BB1 157 Tönsmann, Jörn 19966 31192 7 70,5HES

Dual Tuck Tari2 245 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 6 70HES

Footworks Surprise3 261 Krause, Lothar 28980 29973 5 69,5HES

Seven X Lena4 207 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 4 69HES

Jacs Pride Actor5 139 Wern, Dagmar 20914 33681 3 68DHES

Flowers Dunit By Dawn5 193 Müller, Oliver 35809 36659 3 68HES

CP Chilys Trouble7 303 Tönsmann, Jörn 19966 35080 1 67,5HES
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